623. In incomplete charter. Mr/p. 203 

,g oftbis cbarfer aAdng] presend scripto sigillum meum apposuL Hiis testibus et cetera. [Tkis be&innih is 

Note: Ile 15di-century index indicates that the four missing pages, pp. 199-202, contained doctunents relating to 
Brarnhamand Oglethorpe [no. 11. 

624. Grant with warranty by Robert son of Roger of Catton to lord Ranulf son of Ranulf of a bovate 
of land with a toft and croft in Bramham, namely that which Robert had as a gift from Ranulf son of 
Ranulf who himself had inherited the land and as in the original charters between the lord son of 
Robert [sic] and Robert de Sigillo [de Seel], excepting three acres of land which Walter son of 
Alexander the clerk held, rendering annually to William son of Alexander of Bfamham 2s 7d silver. 
Mr/p. 203 

[first half 13th century] 
Rmbric. Carta Roberti filii Rogeri de Catton. 

Ornnibus hoc scripturn visuris vel audituris Roberrus Otis Rogeri de Cattona salutem. Noveritis me 

concessisse, dedisse et prcsenti carta mea confirmasse domino Rannulfo fdio Ranulfi et heredibus suis vel 

assignatis unarn bovatarn terre in territorio de Brameham cum tofto et crofto et avantaos dictc bovate 

pertinentibus, quam scilicet terram quam habui de dono domini Radulfi Mii Ranulfi que sibi accidebat vie 

hereditario; tenend' et habend' predictam terr2m predicto Ranulfo et heredibus suis vel assignatis de me et 
heredibus meis imperpetuum, libere, quiete, bene et in pace cum omnibus pertincntiis, libcrtatibus et 

asiamentis infra villam et extra dicte terre pertinentibus sine allquo retenemento sicut carta originales inter 

dominum [sid filium Roberti et Robertuni de Sigillo confecta plcnius testatur, cxceptis tribus acris terre de 

predicta terra quarn Walterus filius Alexandri clerici tenuit per camm, rcddendo inde annuatim Willelmo filio 

Alexandri dc Brameham duos solidos argenti et septem dcnarios ad duos anni temiinos, scilicet mcdietatem ad 

Pentec' et medietatem ad festum sancti Martini in yeme pro omnibus servidis et demandis que ex eadem terre 

exigi poterunt. Ego vero Robertus et heredes mei predictam terram cum omnibus pertinendis sicut superius 
dictum est prcfato Ranulfo ct heredibus suis vel assignatis contra omnes homines sine dolo warantizabimus 
imperpetuum. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposuL Ms testibus et cctera. 
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Note: Date based on Ranulf son of Ranulf. Ranulf son of Ranulf was dead by 25 December 1252 [Yorks Iflq. 1, p. 
113n]. His son Ralph son of Ranulf granted 11/2 Carucate of land in Bramham to Nostell Priory although the 
charter does not survive in the Cartulary [Yorks